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
ная кухня, шкаф-купе), 1550 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Свердлова, 16 (1 
эт., 32,7 кв.м), 1200 т.р. Или обмен 
на комнату. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (2 эт., 
полный ремонт). 8-904-987-9564
1-комн. кв. по Шевченко, 4а 
(3 эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Школьной, 9 (3 эт., 
29 кв.м, косм. ремонт, стеклопаке-
ты, счетчики, ремонт в ванной, за-
мена сантехники). 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Энгельса, 18 (4 
эт., 28 кв.м, стеклопакеты, застекл. 
балкон, сантехника заменена, 
косм. ремонт). 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Энгельса, 22 (5 
эт., 27 кв.м, вся с ремонтом, встро-
енная мебель), 1500 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
1-комн. кв. по Энгельса, 22 (5 эт., 
27 кв.м, частично ремонт, кухня – 
встройка). 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Энгельса, 22 
(полный ремонт). 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Энгельса, 4 (3 
эт., в хор. сост.). 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Энгельса, 6 (4 эт., 
27,4 кв.м), 1250 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. в Н.Туре стоимостью 
до 1000 т.р. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 
(4 эт., 30 кв.м), 1400 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Юбилейной, 3 
(2 эт., 37,6 кв.м, чистая, светлая). 
8-950-642-5709 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
1-комн. кв.-студия в г. Адлер (31,6 
кв.м). 8-918-613-9064 (Николай)
1,5-комн. кв. по Энгельса, 30 
(3 эт.), Ленина, 5. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
2-комн. кв. (42 кв.м, военный 
городок, 1 эт.), недорого. 6-13-63, 
8-904-549-0628
2-комн. кв. (49 кв.м, 4 эт., с мебе-
лью: кух. гарнитур, холодильник, 
стир. машина и т.д., кухня отремонт., 
в большой комнате стеклопакет, 
лоджия, счетчики). 8-902-255-3113
2-комн. кв. (49 кв.м, хор. сост., 5 
эт.). 8-912-294-0218, 8-953-384-4744
2-комн. кв. (ГРЭС, без балкона, 
хороший ремонт, 2 эт.), 1600 т.р., 
фото на авито; дом в п. Артельный 
(48 кв.м, ухоженный участок), 500 
т.р., фото на авито. Лесной. 8-909-
024-0127, 8-908-900-4809

2-комн. кв. (ходы раздельно, 
пан. дом, район маг. «Северянка», 
сост. отл.). 8-952-140-5564
2-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Чкалова, 133 (юго-западный район, 
сейф-двери, стеклопакеты, косм. 
ремонт), 3100 т.р. 8-952-143-9210
2-комн. кв. в Лесном по 
Юбилейной, 18 (этаж 5/9, светлая, 
с замечательным видом на пруд). 
8-950-653-6962
2-комн. кв. в Лесном по Южной, 
5 (3 эт., 59,3 кв.м), 2200 т.р., земель-
ный участок в Н.Туре (10 соток), 
700 т.р. 8-904-387-9580
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Декабристов, 18 (ГРЭС, 51 кв.м, 2 
эт.), 1800 т.р., торг. 8-953-384-4744 
(«Мой город», Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. в Н.Туре по Заводской, 
49, срочно, прямая продажа, 1700 
т.р. 8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
2-комн. кв. в Н.Туре по Ленина, 
119 (2 эт., 42,7 кв.м, ПВХ, сейф-
дверь, натяжные потолки), 1800 
т.р. Торг. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Молодежной, 3 (3 эт., 45,3 кв.м, 
окна ПВХ, сейф-дверь, радиато-
ры), 1600 т.р. Торг. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Молодежной, 6 (5 эт., 43,6/29,1/5,4 
кв.м, срочно, прямая продажа), не-
дорого. 8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по Советской, 
14 (2 эт., 54 кв.м, ремонт), 1200 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. кр. габ. по 
Белинского, 55 (4 эт., 529 кв.м). 
8-952-738-6019
2-комн. кв. кр. габ. по Ком. пр., 25 
(2 эт., 58 кв.м, ремонт – окна ПВХ, 
санузел раздельно, шкаф-купе), 
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
42 кв.м, с ремонтом, окна ПВХ, 
балкон застеклен), 1800 т.р. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 122 (2 
эт., 48 кв.м, счетчики, сейф-дверь, 
косм. ремонт, теплая). 8-904-388-
7895, 8-982-655-7154
2-комн. кв. по Ленина, 124 (1 эт., 
49,9 кв.м), 2450 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 124, де-
шево. 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 130 (4 
эт., 2 лоджии, 62,5 кв.м), 3200 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Ленина, 130 (6 эт., 
71 кв.м), 3300 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 130 (62,5 
кв.м, две лоджии, 4 эт.). 8-922-108-
9515
2-комн. кв. по Ленина, 18 (2 эт., 
окна ПВХ), 2250 т.р. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 18 (56,4 
кв.м, 1 эт., высоко, подготовлена 
к ремонту, все окна – стеклопаке-
ты, новые батареи), или меняется, 
рассмотрим все варианты. 8-950-
636-2164
2-комн. кв. по Ленина, 1а (5 
эт., 42 кв.м, ремонт, встроенная 
мебель), 1900 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Ленина, 49 (2 эт., 43 
кв.м, сост. хор.), 1850 т.р., или обмен 
на 3-комн. кв. (район шк. 75). 8-900-
198-7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Ленина, 51 (4 эт., 
42 кв.м, комнаты раздельно, с ре-
монтом), 1850 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОДСКАЯ УПАКОВКА, 50 КГ, ДОСТАВКА, САМОВЫВОЗ. ЩЕБЕНЬ И ОТСЕВ. 8-908-630-7278.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

Поздравляем!

ТЕПЛИЦЫ из трубы 20х40 (на ребре) 
различных форм и размеров. 
ПАРНИКИ. ПОЛИКАРБОНАТ (г. Омск, «Кронос»). 
БЕЗ ПРЕДОПЛАТ. МОНТАЖ. РАССРОЧКА. 
ДОСТАВКА. ГАРАНТИЯ ТРИ ГОДА.
8-950-199-8998.

БРУС, ДОСКА.
С доставкой.

Любой объём. 
6000 р.

Без предоплат.

8-950-199-8998.

АВТОМАСТЕРСКАЯ. 
РЕМОНТ АВТО ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. 
АВТОВЫКУП. АВТООБМЕН. 

8-953-052-7920, 
8-912-615-8143.

8 953 007 70 09 
8 963 055 00 40 
8 922 169 07 00

- ЗАСЕЛЕНИЕ КРУГЛОСУТОЧНО. 
- ОТЧЁТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ.
- САУНА ДЛЯ ПРОЖИВАЮЩИХ.
- БЕСПЛАТНО.

98-4-77
Д Д“ДавиД”

Гостевой дом

10 октября отмечает свой юбилей 
Адель Андреевна ШРАЕР, 

проработавшая более 20 лет 
главным архитектором города.

Ответственный, порядочный,  высокопрофессио-
нальный специалист и в то же время элегантная, эф-
фектная и просто очаровательная женщина.

От души поздравляем Адель Андреевну с юбилеем! 
Желаем здоровья, благополучия, внимания и заботы 
близких людей, хорошего настроения и сохранять оп-
тимистический взгляд на жизнь!

Радуйтесь каждому дню, начинайте его всегда с 
улыбки, встречайте с высоко поднятой головой испы-
тания и гордитесь своими достижениями! 

Желаем крепкого здоровья от души,
Комфорта и уюта в Вашем доме.
Пусть близкие всегда Вас берегут,
Даря свою поддержку и вниманье!
Ещё желаем светлых дней,
Хорошего всегда лишь настроения!
Чтоб не случалось непогод, потерь,
Чтоб было много счастья, без сомнения!

Управление по архитектуре 
и градостроительству 

администрации городского округа 
«Город Лесной».

16 октября (пятница) в 19.00 
Виртуальный концертный зал Свердловской 

государственной академической филармонии 
в Лесном приглашает на трансляцию концерта 

III Международного музыкального 
фестиваля «Евразия».

Исполнители: Народный артист СССР Юрий Баш-
мет, «Ардитти квартет» (Великобритания), Уральский 
академический филармонический оркестр, дирижёр 
Д.Лисс, Симфонический хор Свердловской филармо-
нии, дирижёр – заслуженный деятель искусств России 
А.Петренко.
Мы ждём наших слушателей 16 октября в 19.00 
в концертном зале ДМШ. Вход свободный.

СЛУЖБА 
ЗНАКОМСТВ

Одинокая женщина 
48 лет желает позна-
комиться с одиноким 
мужчиной без вредных 
привычек для дальней-
ших отношений.

Т.: 8-904-171-6596.

ПРОДАЕТСЯ
16 бесплатных федераль-
ных каналов («Первый», 
«Россия», «НТВ» и т.д.) (ан-
тенна + ресивер), 2900 р., 
продажа, установка, гаран-
тия, а также спутниковое те-
левидение. 8-904-988-0482

1/2 дома в Лесном по М.-Сибиряка, 
33 (42,5 кв.м, 6,7 сотки земли, доку-
менты готовы). 8-987-329-3607
1-комн. кв. (косм. ремонт, окна 
ПВХ, сантехника, 8 эт.); коляска (зи-
ма-лето), дет. стол-трансформер, 

комплект в кроватку, пеленальная 
доска, комбинезон детский, рюк-
зак-кенгуру. 8-953-388-3166

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 кв.м, 
возможно под нежилое), соб-
ственник. 8-961-772-2876

1-комн. кв. в Н.Туре (2 эт., балкон 
– стеклопакет, косм. ремонт, окна 
заменены), 1000 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. в Н.Туре по 40 лет 
Октября, 1г (окна пластиковые, 
косм. ремонт). 8-904-548-5397
1-комн. кв. в Н.Туре по Говорова, 
10 (3 эт., 33 кв.м, окна ПВХ, балкон 
застеклен). 8-904-987-9104
1-комн. кв. в Н.Туре по Ильича, 
22а. 8-908-906-1251 
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Малышева, 6 (4 эт., 32,2 кв.м, без 
балкона), срочно! 1000 т.р. 8-950-
642-5709, 8-909-701-3700 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Свердлова, 114 (ванна и сантех-
ника новая, ремонт в июне 2015 г.,  
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БЕРЁЗА, 
ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ. 
8-922-197-0668

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

ДОСКА, БРУС. 
Любой пиломатериал.
В наличии и под заказ.

ГОРБЫЛЬ. ОПИЛ.
Доставка.

8-953-604-2709.

БРУС, ДОСКА.
С доставкой.

Любой объём. 
6000 р.

Без предоплат.

8-950-199-8998.

ПРОДАЕТСЯ
2-комн. кв. по Ленина, 55 (5 эт., 
42 кв.м, с хорошим ремонтом), 
авито.ру. 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 59 (1 
эт., стеклопакеты), 1600 т.р., или 
обмен на 1-комн. кв. + доплата. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Ленина, 67 (5 эт., 
52 кв.м, два балкона, без ремонта, 
чистая), 2200 т.р. 8-900-198-1391
2-комн. кв. по Ленина, 70 (2 эт., 
48,7 кв.м, прямая продажа), 2600 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. по Ленина, 83. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 90 (2 эт., 
57 кв.м), прямая продажа. 8-919-
396-6272
2-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
51 (2 эт., 42 кв.м, без ремонта), 
2200 т.р., возможен торг. 8-950-
642-5709, 8-909-701-3700 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
2-комн. кв. по Малышева, 49 
(с полным ремонтом), 1100 т.р., 
фото на авито.ру. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Мальского, 7 (3 
эт., 51 кв.м), 2500 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 1 (2 эт., 49 
кв.м, окна ПВХ, сейф-дверь, нат. 
потолки, перепланировка, шкаф-
купе, кух. гарнитур), 2600 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Мира, 11, 2100 
т.р. 8-908-639-9913
2-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт. 49 
кв.м, ремонт, встроенная мебель, 
кух. гарнитур, шкаф-купе, 2 шт.), 
2700 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Мира, 3 (9 эт., 
49,4 кв.м, комнаты 18, 12, кухня 
7,4, окна ПВХ, лоджия застекле-
на, сейф-двери, ванна, туалет – 
кафель, установлены счетчики 
учета, встроенная кухня), 2650 
т.р., торг. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
61,3 кв.м, без ремонта, можно под 
нежилое), 2850 т.р. 6-89-92, 8-908-
906-0123
2-комн. кв. по Мира, 34 (1 эт., 
косм. ремонт), 2250 т.р., торг. 
8-966-706-7020
2-комн. кв. по Победы, 20 (1 эт., 
40,6 кв.м, перепланировка уза-
конена), 1600 т.р., или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Победы, 20, де-
шево. 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Победы, 26 (4 
эт., 55 кв.м, без ремонта), 2300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Победы, 2а. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Победы, 38 (42 
кв.м, 2 эт., распашонка, стеклопаке-
ты, сейф-дверь), 1900 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. 8-982-618-8272 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Победы, 38 (42 
кв.м, 5 эт., полный ремонт, оста-
ется встроенная кухня), 1950 т.р. 
8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Победы, 40 (4 
эт., 42 кв.м, без ремонта), 1500 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Победы, 44 (2 эт., 42 
кв.м, ходы раздельные, счетчики, 
стеклопакеты и на балконе, замене-
ны межкомн. двери и сантехника), 
1900 т.р. Торг. 8-904-540-8638
2-комн. кв. по Победы, 46. 
8-953-000-6768 («Удачная сделка», 
ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Пушкина, 22 (дом 
после кап. ремонта), 2550 т.р. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Свердлова (1 эт., 
угловая, окна на восток (на окнах 
кухни и детской жалюзи, в большой 
комнате угловая гардина и шторы 
во весь угол), целый день в кварти-
ре тепло и солнечно. Большая при-
хожая (перепланировка узаконена), 
в комнаты раздельные входы (тоже 
узаконено), в детской и кухне заме-
нены батареи, в большой комнате 
батареи во всю стену, в ванной и 
кухне потолки – панели, кухня – 
обои (мойка) и линолеум, под окном 
хрущевский холодильник (отре-
монтирован, как украшение кухни), 

ванна в кафеле, есть подвод под 
стиральную машину (по размерам 
стандартной машины, входит между 
ванной и унитазом), счетчики на го-
рячую и холодную воду, 2-тарифный 
счетчик на электроэнергию, прове-
ден Интернет-кабель, есть точка ста-
ционарного телефона, TV-кабель, 2 
двери – сейф и деревянная (решают 
вопросы звукоизоляции), хорошие 
семейные соседи. Под окнами нет 
парковки, нет загазованности, окна 
выходят на детский садик, под ок-
нами посажена сирень. Осмотр в 
любое удобное время. Возможен 
обмен на Екатеринбург, ипотека, 
сертификаты. Квартира пустая, гото-
вая к продаже. Реальным покупате-
лям разумный торг. 8-962-313-4242
2-комн. кв. по Свердлова, 26 (1 
эт., 58 кв.м, полный ремонт, все окна 
на стоматологию), 2600 т.р. 8-900-
198-7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Сиротина, 16 
(5 эт., 42 кв.м, перепланировка), 
1750 т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Сиротина, 2 (2 эт., 
42 кв.м, окна ПВХ, сейф-дверь), 
1850 т.р., или обмен на 1-комн. кв. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)

2-комн. кв. по Строителей, 15 
(2 эт.). 8-961-574-7500

2-комн. кв. по Строителей, 8а (2 
эт., 49 кв.м), 2300 т.р., торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Фрунзе, 1 (1 эт., 
46,3/27,3/7,7 кв.м, два окна ПВХ, 
сейф-дверь, в комнатах новые 
радиаторы, трубы заменены), 
2300 т.р., или обмен с доплатой 
на 3-комн. кв. (район шк. 75). 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Фрунзе, 3 (5 эт., 
49,1 кв.м), 2400 т.р. Торг. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Фрунзе, 4 (1 эт., 51 
кв.м, комнаты на разные стороны 
дома, стеклопакеты, сантехника, 
кафель, трубы – все новое, с ме-
белью), 2800 т.р. Фото на авито. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (1 эт.), 
1400 т.р. Срочно! 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (2 эт., 
42 кв.м, с ремонтом), 1800 т.р., или 
обмен на 2-комн. кв. с большей 
пл., с доплатой – 1 млн. р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Энгельса, 2 (ходы 
смежные), 1500 т.р. 8-982-605-
3272, 8-967-855-3270
2-комн. кв. по Энгельса, 2, де-
шево. 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Энгельса, 24 (2 
эт.). 6-69-26, 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
2-комн. кв. по Энгельса, 4 (4 эт., 
42 кв.м, полный ремонт). 8-904-
987-9564
2-комн. кв. по Энгельса, 4а (1 
эт., 48 кв.м, с ремонтом, лоджия и 
окна ПВХ). 8-904-987-9104
2-комн. кв. по Энгельса, 8 (5 эт., 
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
т.р., возможен торг. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 67 (1 эт., 
61 кв.м), 3000 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
3-комн. кв. по Ленина, 73 (1 эт., 
70 кв.м), 3300 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
3-комн. кв. по Ленина, 75 («Два 
лимона»), или обмен на 1-комн. 
кв., 1,5-комн. кв. с доплатой. 8-952-
134-7975
3-комн. кв. по Ленина, 90 (6 эт., 
60,6 кв.м), 3 млн. р. 8-900-198-7873 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 эт., 
61 кв.м), 2850 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 95 (1 эт., 62 
кв.м., ремонт), 3000 т.р. 8-953-000-
0691 («Любимый город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Ленина, 96 (1 эт., 
новый дом, 78 кв.м, с ремонтом и 
встроен. кухней), фото на авито. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по М.-Сибиряка, 59 
(5 эт./9 этажи, 61,5 кв.м, теплая, 
светлая, ремонт, рядом д/с, шк. 75, 
дет. пол-ка). 8-900-200-7635
3-комн. кв. по Мальского, 9 
(69 кв.м, ремонт), 3300 т.р. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 

3-комн. кв. по Мальского, 9 (9 
эт., 68 кв.м, сост. хор., встроен. 
шкаф), 3500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 1 (8 эт., 62 
кв.м), 2900 т.р., торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 2 (2 эт., 63 
кв.м, перепл. узаконена, окна ПВХ, 
встройка с быт. техникой, нат. по-
толки со светодиодами, ванная 
– кафель, угловой шкаф), 3200 
т.р. 8-900-198-7873 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Мира, 22 (1 эт.), 
или обмен на 2-комн. кв. + допла-
та, или комнату. Торг. 8-904-163-
1135 (после 17.00)
3-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 
60 кв.м), 2900 т.р. Торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 
(1 ЭТ.), НЕДОРОГО, ИЛИ 
ОБМЕН НА 2-КОМН. КВ. С 
ДОПЛАТОЙ. РАССМОТРИМ 
ВСЕ ВАРИАНТЫ. 8-953-604-
7777, 8-904-988-0814, 6-60-26

3-комн. кв. по Мира, 32 (3 эт.), 
2800 т.р. 8-908-639-9913
3-комн. кв. по Мира, 32 (6 эт., ре-
монт). 8-904-987-9564
3-комн. кв. по Мира, 32 
(63,7/36,6/8,4, полный ремонт, 
встроенная мебель, теплые полы), 
рассмотрим вариант обмена на 
2-комн. кв. ул. пл. 6-69-26, 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Мира, 32. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Мира, 40 (чистая, 
косм. ремонт), или меняется на 
меньшую. 8-922-609-2454
3-комн. кв. по Мира, 48 (2 эт., 
без ремонта, хорошая плани-
ровка, собственник), 3 млн. р. 
Торг. 8-900-200-5756
3-комн. кв. по Победы, 26 (4 эт., 
73,4 кв.м), 2500 т.р., или обмен на 
2-комн. кв. (район рынка). 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 
(78,6/51,5/9,4), 2800 т.р. 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Свердлова, 29 
(2 эт., 71,4/50,8/7,0), рассмотрим 
вариант обмена на 2-комн. кв. до 
1700 т.р. 8-950-207-1220 («Мой го-
род», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Сиротина, 18 (3 
эт., 55 кв.м, сантехника, кафель, 
косм. ремонт), 2250 т.р., фото на 
авито. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
3-комн. кв. по Строителей, 14 
(8 эт., 60 кв.м), 2800 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 6 
(6 эт., 56,5 кв.м), 2600 т.р., торг, 
прямая продажа! 8-963-274-2579, 
8-953-003-1067 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Фрунзе, 4 (4 эт.), 
3000 т.р., разумный торг, соб-
ственник. 8-922-608-1176
3-комн. кв. по Шевченко, 8 (1 
эт., 752/48,1/7,9, ремонт, прямая 
продажа), 2300 т.р., рассмотрим 
ипотеку, в т.ч. военную, сертифи-
каты, мат. капитал. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
3-комн. кв. по Юбилейной, 1 (4 
эт.), 2600 т.р., или обмен на 1-комн. 
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
можно через отопление. Рассада 
сливы синей. Шуба искусств. 
Женская, р. 48-50, топинамбур. 
8-950-652-5317, 8-912-292-7472

Водонагреватель новый, нако-
пительный «Аристон» на 10 л. 
8-904-385-5055

Гараж (35 кв., за баней, пл. 20,7, 
ж/б плиты, крыша деревянная, 
электричество), 50 т.р., торг. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Гараж (35 кв., недалеко от вой-
сковой части, 23,6 кв.м, 3,75х6,30), 
документы в порядке. 8-932-115-
8099
Гараж (4,5х6 м, эл-во, газ), 500 
т.р., рассрочка. 8-902-877-8005
Гараж (ветлечебница), гараж с 
ямой (центр. вахта), швеллер на 
гараж. ворота. 8-904-174-1585
Гараж (ГМ № 3, бокс № 10, на-
против асфальтного завода, стены 
– железобетонные, шлакоблок, 
крыша – деревянная, свет, эл-
во, площадь 22,5 кв.м), цена 230 
т.р., без торга, документы готовы. 
8-922-298-1355
Гараж (есть овощная яма, свет, 
4 на 7, район ГПТУ, ж/б перекры-
тия), цена 300 т.р. 8-952-728-4215
Гараж (ж/б); 1-комн. кв. в центре 
города (3 эт.). 6-43-34, 8-904-169-
4744

Гараж (район ГПТУ, ж/б пере-
крытия, сост. отл., пл. 18 кв.м), 190 
т.р. 8-963-856-2002 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Гараж (район подстанции, за 
мостиком, ж/б, высота 2,5, 20 кв.м, 
новый счетчик, напряжение 220 v, 
12 v, дневной свет), 190 т.р. 8-904-
165-6310
Гараж (район ул. Уральской), 
недорого. 8-904-170-3717
Гараж за ветлечебницей (ж/б, 
6,5х3,60х2,65), цена 170 т.р., до-
кументы готовы. 8-952-135-0456, 
8-912-033-4438, 4-36-04
Гараж за коттеджами около 
подстанции (ж/б перекрытие, 
свет). 8-909-007-1725
Гараж капитальный (район вет-
лечебницы, 3 ряд от дороги, смо-
тровая яма). 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
Гараж на территории «Компаса» 
(бокс 3, гараж 4, 24 кв.м, свет, смо-
тровая яма), 300 т.р. 8-904-985-
5634
Гараж по Уральской (20 бокс). 
8-922-605-0751
Гараж по Уральской (6х4, бокс 
№ 35), 110 т.р. 8-904-987-9104
Гараж по Уральской (ГМ1, 21 
кв.м, кирпичный, новая кровля, 
оштукатурен, свет). 8-950-649-
7368
Гараж по Уральской (ж/б пере-
крытия, эл-во, счетчики, кап. ре-
монт в 2014 г.), 170 т.р. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
Гараж по Уральской (капиталь-
ный, 22,8 кв.м, высота 3 м, свет, но-
вый эл. счетчик). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru) 
Гараж по Уральской (кирп. пол 
– доска, сухой, солн. сторона), не-
дорого, торг. 8-904-985-8370
Гараж по Щорса (с ямой, капи-
тальный), 250 т.р. 8-950-204-6661, 
8-908-631-8246
Гаражи (два, общая стена, рай-
он ветлечебницы, 3 бокс), 250 т.р. 
(100 т.р. и 150 т.р.). 8-952-141-6000
Гаражи два соседних (стены – 
кирпич, перекрытие ж/б, пл. 20,4 
кв.м каждый, высота 2,25 м), рас-
смотрим вариант продажи по от-
дельности. 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru) 
Гарнитур спальный, цвет орех 
(кровать, две тумбы, 3-створч. 
шкаф, туал. стол. + пуф, тумба). 
2-47-64, 8-922-213-7431
Голуби белые и другие на 
свадьбу, праздник, юбилей, пода-
рок! 8-932-128-8594
Грибы соленые в банках. 
8-952-143-0113
Дача (Пановка-4, 2-этаж. дом, 
баня, беседка, бетонированная 
парковка на три машины, все по-
стройки новые, свет, вода, ланд-
шафтный дизайн). 8-908-631-6491
Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 8-904-
389-2865
Детокс печени и кишечника, 
крем «Релакс», тоник и молочко 
без парабенов, крем для век с ма-
точным молочком, детская зубная 
паста с прополисом, гель для де-
сен, кофе с прополисом, крамбам-
буля. Офис «Тенториум», «Янтарь». 
7-01-90, 8-912-669-0202
Диван детский, в хор. сост., 
спальное место раскладное 
(71х190), цена 12 т.р. Торг. 8-950-
635-2437
Диван угловой, машинка стир., 
холодильник «Zanussi», кровать 
двуспальная, ковер, кух. гарнитур, 
недорого, шкаф 2-створч. 8-982-
656-3174
Диван шикарный, угловой, но-
вый, 45 т.р. 8-904-162-4973

ДИСКИ ЛИТЫЕ R13, 4 ШТ. 8-909-
000-7080

Диски литые оригинальные 
«Toyota» R17, 7J17 5/114,3, ЕТ-40, 
DIA 60,1, гайки 12х1,5, S 21, S 19, се-
кретки 12х15 521. 8-922-115-5014
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

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дубленка мужская, р. 50-52, на-
туральная, недорого. 8-904-548-
3091 (Алексей)
Дубленка мужская, р. 56, в 
хор. сост., дешево. 8-922-126-
8877

Дубленка, р. 46-48, цвет темно-
коричн., с капюшоном, цена 15 т.р. 
6-70-31, 8-952-134-7992
ЖК-монитор. 8-909-005-7891
Земля в д. Бушуевка (6 соток 
– аренда), 35 т.р., торг. 8-952-741-
9266 («Мой город», Фрунзе, 3)
Земля в Чащавите (10 соток). 
8-950-201-6012

КАМЕРА ЗАДНЕГО ВИДА 
«FORD FOCUS 2» - ХЭТЧБЕК 
ИЛИ С-МАХ - 1500 РУБ. 8-909-
000-7080

Канистра алюминиевая, 20 л, 
б/у, 500 р. 8-922-115-5014
Канистры алюминиевые, тиски 
слесарные, эл. дрель, электрото-
чило, зарядное устройство, книги, 
ковры, электросамовар латун-
ный, отпариватель плюс чайник. 
6-17-85, 8-950-642-2146
Картофель (красный, белый). 
Сухой Лог. Доставка по Лесному 
от 2 ведер – бесплатно. 8-904-982-
3095, 8-900-207-1371
Керамзитоблок. М-50 – 4680 р./
м3, 72 шт., 65 за шт., М-75 – 5400 
р./м3, 72 шт. – 75 за шт. 8-950-558-
7454, 8-909-006-1289

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ «SO-
NY DAV-DZ310», 5 КОЛОНОК 
ПЛЮС САБВУФЕР, CD/DVD, 
USB, ФУНКЦИЯ КАРАОКЕ, 
РАДИО, 5000 Р. 8-909-000-7080

Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024
Кольца бетонные, 1000х1000 
– 5 шт., 1000х700, 3 шт. Возможна 
доставка. 8-952-147-9006
Коляска детская «Retrus Danco» 
(3в1), в отл. сост. 8-950-637-6492
Коляска прогулочная 
«Geoby-C780» в отл. сост., цвет зе-
леный, цена 7 т.р. 8-904-381-0547
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Коляски две прогулочные, 
б/у, импортные, в хор. сост. 
8-904-173-8801 
Комната (62 кв., в отл. сост., дом 
после кап. ремонта, 2 эт., один 
сосед), или обмен на 1-комн. кв. 
8-903-085-2135
Комната в «Орбите» (3 эт., 16,1 
кв.м), 500 т.р., торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Орбите» (с ремонтом, 
17 кв.м), 540 т.р. 8-912-669-9900
Комната в 2-комн. кв. по Южной, 
5. 8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комната в 3-комн. кв. по 
Белинского, 11 (2 эт., 20 кв.м, 
один сосед, тихо), 700 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
Комната в общ. «Космос» по 
К.Маркса, 7 (3 эт., 11,5 кв.м), 580 
т.р., торг, рассмотрим оплату мат. 
капиталом. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Комната в общ. «Орбита» (13 кв.м, 
2 эт., ремонт, стеклопакет, сейф-
дверь, ковролин), 450 т.р., торг. 
8-952-140-6374, 8-952-140-6301
Комната в общ. «Планета» (8 эт., 
19,5 кв.м), 600 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 3)
Комната по Белинского, 11 в 
3-комн. кв. (1 эт., 19,0 кв.м), 700 
т.р., торг. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
Комната по Ленина, 17 (2 эт., 15 
кв.м), 700 т.р. 8-904-987-9104
Комната по Ленина, 22 (с бал-
коном), 900 т.р. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2)
Комната по Мира, 8 (19 кв.м), 
650 т.р. 8-904-987-9104
Комната по Южной, 5 (1 эт., 18,6 
кв.м, дом после кап. ремонта), 
торг. 8-961-769-4265
Комнаты (две) в 3-комн. кв. (тре-
тью можно купить в декабре, кирп. 
дом). 8-922-037-6615 (вечером)
Комнаты (две), смежные, 31,2 
кв.м, с одним соседом). 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
Комплект белья розо-
вый, для детской кроватки 
«Феретти» (Италия) + бампер + 
балдахин, б/у. 8-904-173-8801
Комплект шин «Медведь», R13, 
пихора серая, р. 50, костюм муж., 
светло-серый, р. 48-50, в отл. сост., 
шуба каракулевая, б/у, р. 48, недоро-
го. 8-952-137-6714, 6-85-81 (вечером)
Котенок донского сфинкса, де-
вочка, цена 4 т.р. 8-912-622-7625
Коттедж на 1-м пос., 7 млн. р. 
8-900-207-9760, 8-909-015-1400
Котята британские, окрас «ли-
ловый мрамор», 1,5 мес. 8-904-
383-8169 (Ольга)
Кресла (два), б/у, в хор. сост., 
красивые и трюмо с зеркалом 
(зеркало деревянное, ручной ра-
боты): все под старину. 8-903-084-
6334
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Телефоны рекламной службы 2-67-78 и 2-67-79

ЭФФЕКТИВНАЯ РЕКЛАМА 

В ОДНУ СТРОКУ: Большое поступление разливных духов, бижутерии и косметики. Ателье «Силуэт», отдел «Подарочный».
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
лечебницы), 140 т.р. 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3)
Овощехранилище за ветлечеб-
ницей. 8-952-741-3129, 6-64-55
Овощехранилище на Карьере, 
цена 50 т.р. 8-952-733-6103
Опил самосвалами (8-952-
733-6134), в мешках – 8-952-
731-7131
Отсев, щебень, песок, шлам, 
дрова березовые, навоз. 8-952-
738-6041, 8-922-607-3409
Памперсы № 2, 1 уп. – 900 р., 
стол раскладной, 2 т.р., б/у, в отл. 
сост. 8-950-198-4380 («Мотив»)
Памперсы взрослые №№ 2, 3, 
цена 1000 р. 8-904-167-7278
Перфоратор, б/у, HR 4500, 
HR 3200 «Makita», в отл. сост., 
швеллер, арматура, полисте-
рол. 8-912-290-1419
Печка банная, топка из пред-
банника, толщ. металла 6,5 мм, 
р-ры: 400х800х600 мм, 14 т.р. 
8-922-107-4607
Печь банная (400х400х1000, 
железо 5 мм, к ней труба 4,5 м, 
составная), 15 т.р.; печь банная 
(500х500х1200, железо 10 мм, к 
ней составная труба, 8 м), 10 т.р. 
8-908-906-8561, 8-908-915-8856
Печь для бани, самоварная, 
новая, биотуалет новый. Срочно. 
8-963-043-8904
Пиломатериалы: брус, доска, 
дрова, горбыль, опил, цемент. 
8-906-801-8372

Платье свадебное, р. 44-48, го-
лубое, на корсете, очень кра-
сивое + подъюбник на 5 колец, 
цена договорная. 8-952-139-
1764

Плита газовая «Индезит», 
4-конф., немного б/у, коричн. цве-
та, с отличной духовкой, цена 10 
т.р. 8-922-130-9254
Полка стеклянная под телеви-
зор, 3 т.р. 8-906-808-4808

Помещение бывшей началь-
ной школы в п. Ис (Ленина, 
92, пл. 1360 кв.м плюс 46 со-
ток), недорого, или сдается в 
аренду. Собственник. 8-961-
772-2876

Помещение под магазин или 
офис. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото на 
сайте: anmg.ru)
Пополню коллекцию комнат-
ных растений цветоводам на вза-
имовыгодных условиях или про-
дам. 8-909-020-8499

Поросята, 2 мес. 8-908-630-3736
Поросята, возраст 1,5 мес. 
8-908-922-1428 (в любое время)
Приемник цифровой кабель-
ный TLS 2005 («Трансинформ»), 1,5 
т.р., смартфон «Melogin», куплен в 
апреле 2015 г., перепрошит, 4 т.р., 
торг уместен. 8-922-213-1500
Приставка игровая XBOX3605 
250GB, полный комплект плюс 10 
игр (1500 р. каждая в магазине), за 
все 13 т.р. 8-950-643-1255, 8-8904-
547-1472
Прихожая, в. 2300, ш. 2200, не-
дорого. 8-922-115-6596, 6-89-21
Продажа и доставка в Лесной 
спортивного питания от извест-
ных производителей по разум-
ным ценам. 8-904-388-1660, 8-904-
384-0764 (Иван)
Промышленный объект в рай-
оне Перевалки. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
Радиаторы чугунные 9 и 11 сек-
ций, в очень хор. сост., б/у, 6 лет, 
недорого. 8-912-643-0593
Распылитель омывателя стекла 
(веерный карбон) спрей Wider 8 
GLeander (Тайвань). 8-922-115-
5014

Рации автомобильные с сет-
ками (Китай), 3,8 т.р., Корея 
«Мега Джет», 6,5 т.р. Обр.: 
Белинского, 35, магазин 
«Универсал». 8-905-805-9551

Резина зимняя «Нордман 4», 
195-65, R15, на дисках, 10 т.р., 
«Michelin maxiice» 175-70, R13, на 
дисках, 6 т.р. 8-905-803-3366
Резина зимняя «Нордман» на 
литых дисках R-13, 8 т.р., диски 
литые R13, 4 шт., «звезда», 4 т.р. 
8-902-875-6275
Резина на дисках на 1,6 
«Nokian» «Тойота Королла», в свя-
зи с продажей автомобиля. 8-909-
704-8726
Ружье «ИЖ-58», 16 калибр, в 
отл. сост. 6-28-77
Сад (2 Карьер, дом, три тепли-
цы, вода, эл-во, посадки, недалеко 
от остановки, 7 соток). 8-908-928-
2689
Сад (4 Пановка, к/с 27, ул. 
Прудовая, дом, 2 этажа, 21,3 кв.м, 
земли в собственности 6 соток, 
баня, теплица), 300 т.р. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru) 
Сад (42 кв., 6,6 сотки, дом, баня, 
свет, вода – сезонно). 8-950-657-
3383 (вечером)
Сад (42 кв., 7 соток, баня, дом, 
теплица, яма в доме), авито.ру. 
8-904-987-9104
Сад (50 кв.м, кол. сад № 43, уч. 6), 
или обмен на комнату. Подробнее 
на авито.ру. 8-952-725-6596
Сад (Карьер (6,5 сотки, 2-этаж. 
дом, баня, теплица, беседка, свет, 
колодец для полива), 300 т.р., торг. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

Сад (Карьер 12, дом из бру-
са, теплица 8 м, 6,5 сотки, не-
далеко от остановки), цена 
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
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

1-комн. кв. по Мира, 13 (6 эт., 30 
кв.м) на квартиру большей пло-
щади, 1-комн. кв. или 2-комн. кв. + 
доплата. 8-922-027-6364 (вечером)

1-комн. кв. по Мира, 8 с до-
платой на 1,5-комн. кв., 
2-комн. кв. Рассмотрю вари-
анты с погашением задол-
женности. 8-950-633-8383

1,5-комн. кв. по Победы (3 эт., 
солн. сторона) плюс доплата на 
квартиру большей пл. (2-3 ЖЭК). 
Или продается. 6-90-06 (д.), 8-908-
918-6291, 8-953-005-8383
2-комн. кв. (2 эт.) на 1-комн. кв. 
Или продается. 8-904-162-5803
2-комн. кв. (пан. дом, ходы раз-
дельные) на 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой. 8-965-539-
6248
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Машиностроителей, 6 (4эт., 44,6 
кв.м) на 3-комн. кв. ул. пл. в Н.Туре. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 100 (3 
эт., 52,9 кв.м, 30,3 кв.м, 7,3 кв.м) на 
жилье с доплатой, или продается; 
сдам 1-комн. кв., комнату, недоро-
го. 4-54-57, 8-953-054-6805 
2-комн. кв. по Ленина, 109 (8 
эт., 54 кв.м, большая лоджия) на 
4-комн. кв. ул. пл. с доплатой. Или 
продажа, 2900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 111 (1 
эт., 75 кв.м) на 3-комн. кв. ул. пл. в 
этом же районе. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 112 (3 
эт., 49 кв.м) на 1-комн. кв. (2-3 эт., 
район рынка, М.-Сибиряка) с до-
платой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 114 (5 
эт., 49 кв.м, чистая) на 3-комн. кв. 
ул. пл. в этом же районе. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 122 (не-
приватиз.) на комнату + доплата, 
900 т.р. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2) 
2-комн. кв. по Ленина, 57 (2 эт., 
48 кв.м) на 3-комн. кв. (пан. дом, 
район центр. вахты) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 8 (3 эт., 
42 кв.м) на 2-комн. кв. ул. пл. в 
новом районе с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Мира, 38 (1 эт., 46 
кв.м) на 3-комн. кв. ул. пл. с допла-
той, или продажа, 2350 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Победы, 42 (2 эт., 42 
кв.м, комнаты раздельные, чистая) 
на 3-комн. кв. (5 ЖЭК) с доплатой. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Фрунзе, 1 (1 эт., 
46,3/27,3/7,7 кв.м, два окна ПВХ, 
сейф-дверь, в комнатах новые 
радиаторы, трубы заменены) на 
3-комн. кв. (район шк. 75). 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Кирова, 34 (2 эт., 
56 кв.м) на 2-комн. кв. ул. пл. с до-
платой, или продается, 2300 т.р. 
8-904-546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3  
(1 ЭТ.) НА 2-КОМН. КВ. С  
ДОПЛАТОЙ. ИЛИ ПРОДА-
ЕТСЯ. НЕДОРОГО. РАССМО-
ТРИМ ВСЕ ВАРИАНТЫ. 8-953-
604-7777, 8-904-988-0814, 
6-60-26

3-комн. кв. по Мира, 32 (9 эт., 60 
кв.м) на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. 
в новом районе с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Мира, 34 
(59,4/37,7/, 3 эт., счетчики воды, 
сейф-дверь, балкон застеклен) на 
2-комн. кв. с доплатой. 8-903-086-
0400, 8-904-380-6245
3-комн. кв. по Мира, 42 (3 эт.) на 
2-комн. кв. или 1-комн. кв. в новом 
районе с доплатой, или продает-
ся. 8-904-546-8246
3-комн. кв. по Строителей, 10 (7 
эт., 58 кв.м, счетчик, стеклопакеты, 
балкон – пластик, сейф-дверь) 
на 2-комн. кв. с доплатой 300 т.р., 
или продается, 2650 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 14 (8 
эт., 60 кв.м) на 1-комн. кв. (район 
вахты) с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)

3-комн. кв. по Юбилейной, 
22 (9 эт., 61 кв.м) на 1-комн. кв. с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 7 
(1 эт.) на 1-комн. кв., 2-комн. кв. 
8-922-128-6344
4-комн. кв. в Н.Туре по 
Декабристов, 27 (2 эт., 78 кв.м, 
ремонт) на 2-комн. кв. ул. пл. с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 22 (80 кв.м) 
на 2-комн. кв. и 1-комн. кв., или 
3-комн. кв. 8-912-623-3714

А/М «SUZUKI SХ4», СЕДАН, 
ПР. 66 Т.КМ, СОСТ. НОВОГО 
АВТО НА КОМНАТУ В ЛЮБОМ 
РАЙОНЕ. ИЛИ ПРОДАЕТСЯ, 
465 Т.Р.  8-953-604-7777

Комнаты (две) в разных до-
мах (по 18 кв.м) на 1-комн. кв. 
8-900-214-5662

КУПЛЮ

1-комн. кв., 1,5-комн. кв. 
(желательно без ремонта). 
Варианты. 8-912-623-2544, 
8-953-389-2257, 4-29-24

1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. в любом сост.; гараж, сад до 
100 т.р., комнату до 500 т.р. 8-900-
198-1391
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв., комнату. 8-904-
987-9104
2-комн. кв. (35 кв.), недорого. 
8-904-987-9104
2-комн. кв. или 3-комн. кв. без 
ремонта, недорого. 8-922-192-6551
2-комн. кв., 3-комн. кв. ул. пл. в 
Лесном, кроме кр. эт., или обмен, 
рассмотрю варианты. 8-922-601-
9657
А/м «ДЭУ» («Матиз», «Нексия»), 
Хёндай («Гетс», «Акцент»), 
«Шевроле» («Ланос»), «ВАЗ» 
(«Оку», «Ниву») в хор. сост., после 
одного хозяина. 8-963-444-1111 

Автовыкуп! Куплю автомо-
биль после одного владельца. 
Расчет сразу! 8-905-805-0303

Автомобиль: «Volkswagen-
Polo», 2011-2012 г.в., МКПП; 
«Hyundai-Solaris», 2012-2013 г.в., 
МКПП; «Kia-Rio», 2011-2012 г.в., 
МКПП. 8-904-160-3040

Автомобильные аккумулято-
ры, б/у, всех типов и разме-
ров, свинец. Вывезем. 8-904-
179-1815

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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КУПЛЮ
АКБ, 55 – 450 р., 75 – 550 р., 90 
– 750 р., 132 – 900 р., 190 – 1500 
р. Возможен самовывоз. 8-908-
928-2110

Аккумуляторы, свинец. Любые, 
вывезем. 8-950-653-0499, 9-85-66
Антиквариат. 8-953-604-7777
Антиквариат. Дорого! Иконы, 
самовары, монеты, чугунные и 
фарфоровые статуэтки, книги, 
фото, значки на винте, столовое 
серебро и т.д. 8-963-038-6903
Велосипед «Спутник», ХВЗ. 
8-961-778-8719
Витрины (открытые металличе-
ские). 8-909-700-2072
Гараж около  ЦДТ, института, в 
центре города. 8-953-000-6975
Гараж, сад (желательно с ба-
ней), недорого. 8-953-604-7777
Дорого! Предметы старины: 
столовое серебро (ложки, вил-
ки, стопки, солонки, сахарницы 
и другие предметы из серебра). 
Иконы, складни, самовары, под-
стаканники, значки на винте, ста-
туэтки и фигурки (из фарфора, 
чугуна, бронзы). Честная оценка! 
8-963-444-1111
ЖК ТВ, плазму неисправные, 
битые. 8-909-005-7891
Картон, полиэтилен, пластик. 
Дорого. Договор, вывоз. 8-908-
924-4770

Коллекционер дорого оценит 
и купит фарфоровые и чугун-
ные статуэтки, иконы, самова-
ры, подстаканники, столовое 
серебро, монеты, посуду и т.д. 
8-902-874-0062

Комнату в 2-комн. кв. 8-904-
987-9104
Комнату в квартире с одним со-
седом. 8-903-084-6334
Лосиные рога на вес. 8-910-933-
9988
Мелочь советского периода 
СССР на вес (1 кг – 100 р.). 8-953-
604-7777
Плитку тротуарную (50х50), б/у. 
8-950-634-0854
Рельсы или швеллеры, д. 7,5 
м, по разумной цене. 8-952-738-
5693
СВЧ-печь, неисправную. 8-909-
005-7891

СКУПКА ЗОЛОТА (585, 583, 
375, 750, КОРОНКИ) ОТ 1300 
Р. И ВЫШЕ ЗА 1 ГРАММ. 
ЛЮБОЙ ОБЪЕМ. ПРОДАЖА 
НОВЫХ ЦЕПЕЙ И БРАСЛЕТОВ 
ПО ЦЕНЕ 1600 РУБЛЕЙ ЗА 
1 ГРАММ. ДАЕМ ДЕНЬГИ 
ПОД НИЗКИЙ % ПОД ЗАЛОГ 
ВАШЕГО ЗОЛОТА ИЛИ А/М. 
ЛИЦ. 7-90-00, 8-904-981-
3014

Старые фотоаппараты, объек-
тивы, радиоприемники, магнито-
фоны и подобную ретротехнику. 
4-63-58, 8-905-802-3150
Трубы диам. 300-500, железные 
или пластмассовые, можно б/у. 
8-953-604-7777 
Фотоаппараты пленочные, 
прежних лет выпуска, объективы, 
бачки УПБ, бачки для кинопленки. 
8-909-000-3422

СНИМУ
Яму овощную. 8-904-540-8443

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095
1-комн. кв. посуточно в Лесном. 
8-922-112-0650

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Белореченской на длит. 
срок. 8-922-117-3913

1-комн. кв. (44 кв.м, в центре 
города, 2 эт., хороший ремонт, 
есть все, кроме телевизора), 
11 т.р. + ком. услуги. 8-922-700-
7271

1-комн. кв. (ГРЭС) командиро-
ванным или посуточно в Н.Туре, 
три спальных места, WI-FI, быт. 
техника. 8-909-004-6586, 8-953-
049-2468
1-комн. кв. (район «Лавины», с 
мебелью). 8-953-004-8788
1-комн. кв. (район шк. 71, без 
мебели). +7-908-901-4696
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(центр, транспортная развязка), 
15 т.р. + коммуналка, на длит. 
срок. 8-908-923-4141
1-комн. кв. в Екатеринбурге по 
Бебеля на длит. срок. 8-904-389-
2865

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Волгоградской, 220 (напротив 
«Радуга-Парк») на длит. срок, с ме-
белью. 8-900-213-7188
1-комн. кв. в новом доме (62 
кв.); продается односпальная кро-
вать в хор. сост., матрац ортопе-
дич. 8-963-040-6476
1-комн. кв. командированным 
или посуточно (бытовая техника, 
мебель, WI-FI). 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468
1-комн. кв. на длит. срок. 8-953-
600-0286 (Евгений)
1-комн. кв. по Мальского (два 
лифта, 6 эт., очень теплая, мебель 
на кухне), 9 т.р. + эл. эн. на длит. 
срок, или продам. 8-909-019-7033, 
8-908-636-4547
1-комн. кв. по Юбилейной, 11 (5 
эт.). Навсегда. 8-908-634-3923
1-комн. кв. по Юбилейной, 25 
(ремонт). 8-904-987-9564
1-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок. 8-922-224-0475, 8-952-
742-9369
1-комн. кв., 2-комн. кв. по 
Белинского (напротив почтового 
отделения). 8-908-903-9132

1-КОМН. КВ. В ДЕРЕВЯННОМ 
ДОМЕ. +7-908-631-6933

2-комн. кв. (35 кв.) на длит. срок. 
8-904-170-3717
2-комн. кв. (без мебели, встро-
енная кухня) на длит. срок, 10 т.р. 
плюс кв. плата. 8-952-131-7222
2-комн. кв. (пан. дом, район центр. 
вахты, после ремонта), желательно 
семейной паре. 8-952-730-0085
2-комн. кв. без мебели в рай-
оне гор. пол-ки. 8-929-212-3451 
(Александр)
2-комн. кв. в Лесном (меблиро-
вана, район центр. аптеки). 8-919-
396-6272
2-комн. кв. в новом районе, без 
мебели. 8-952-730-3934
2-комн. кв. в новом районе, не-
дорого, срочно. 8-982-656-3174
2-комн. кв. командированным 
или посуточно (мебель, быт. тех-
ника, WI-FI). 8-909-004-6586, 8-953-
049-2468
2-комн. кв. кр. габ. (с мебелью, 
маг. «Колос») на длит. срок, пре-
доплата 15000 в месяц. 4-23-23, 
8-900-208-7439
2-комн. кв. на ГРЭСе по 
Скорынина (5 эт., теплая) на длит. 
срок, недорого. 8-952-146-3975
2-комн. кв. на длит. срок, воз-
можно составление договора. 
8-953-604-9362
3-комн. кв. кр. габ. на длит. срок. 
8-963-856-2002
Гараж (район ГПТУ, 6х8 м, воро-
та 2,2 м, 380 v) на длит. срок. 8-922-
225-7491
Гостевой дом «ДавиД». Посу-
точно. Заселение круглосуточно. 
Отчетная документация для ко-
мандированных. Номера от эко-
ном-класса до класса «люкс». Для 
клиентов – Wi-Fi, сауна бесплатно. 
8-953-007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477

Здание под офис, мага-
зин, производство. Все 
коммуникации. Возможно 
открытие увеселительно-
развлекательного заведе-
ния. Арендные каникулы. 
Долгосрочно. Удобное рас-
положение. 8-953-000-2221, 
8-908-632-3473

Квартиры в Лесном посуточно. 
8-919-366-2779
Комнату в «Орбите» с мебелью. 
8-953-048-0317 (Анна)
Комнату в «Орбите». 8-922-103-
3237
Комнату в 2-комн. кв. (чистая, 
частично меблиров., балкон, хо-
рошие соседи). 8-963-855-9085, 
8-953-044-8577
Комнату в 3-комн. кв. 8-953-
609-4743 (Анна)
Комнату в 3-комн. кв. в Лесном 
без мебели. 8-904-384-3639
Комнату в квартире без мебе-
ли. 8-950-635-2041
Комнату в общежитии (14 кв.м, 
3 эт., без мебели), 4500 р. 8-908-
052-0669
Площадь в аренду Таёжный 
(100 кв.м, вода горячая, холодная, 
эл-во). Недорого. 8-932-615-4438
Площадь торговую (бывший 
магазин «Татьяна») по адресу: Ком. 
пр., 27, с торговым оборудовани-
ем. 8-918-967-7437 (Алена, «МТС»)
Помещение (17 кв.м, под офис, 
в центре города), 13400 р./месяц. 
8-963-049-1877
Помещение (пл. 50 кв.м, в но-
вом районе, под магазин непро-
дов. товаров или офис), дешево. 
8-908-633-2400
Помещение под магазин, офис 
(50 кв.м, с отдельным входом, 
угол Ленина – Мальского), предо-
ставляются арендные каникулы. 
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